平成 28 年 12 月吉日

関係者各位 殿

月の浦剣道スポーツ少年団

創立 40 周年記念事業実行委員長

千布 武正

月の浦剣道スポーツ少年団育成会会長

天本 孝治

月の浦剣道スポーツ少年団主任指導員

藤木 寛晶

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 本年９月４日に延期した「月の浦剣道スポーツ少年団創立 40 周年記念剣道大会」は、

12 月 17 日、大野城市総合体育館において無事盛会裡に終了することができました。

これも、偏に日頃から当団の活動にご支援頂いている皆様方、大会当日に審判の労を

とって頂いた先生方、大会運営にご協力頂いた平野・月の浦剣道スポーツ少年団ＯＢ、

育成会ＯＢ、大野城市各剣道スポーツ少年団育成会の方々のご協力の賜物と深く感謝申

し上げます。

 今後も次なるステップである 50 周年に向け努力していく所存でありますので、より

一層のご指導、ご鞭撻の程宜しくお願い申し上げます。

 ここに大会の成績を記しお礼の御挨拶とさせて頂きます。

月の浦剣道スポーツ少年団創立４０周年記念大会結果

 〇 団体戦

    優 勝  原田剣心会

   準優勝  月の浦剣道スポーツ少年団Ａ

    第三位  大野東剣道スポーツ少年団Ａ、福岡武徳会

 〇 個人戦

部  門 優  勝 準優勝 第三位 第三位

小学１、２年の部
一ノ瀬隼人

(春日光龍会)

田島 大暉

(大野北剣道)

高松 七海

(月の浦剣道)

緒方琥太郎

(大野東剣道)

小学３、４年の部
三代茉日琉

(大野北剣道)

石橋 拓登

(太宰府振武会)

猿渡香菜子

(月の浦剣道)

猪口 浩誠

(月の浦剣道)

小学５、６年の部
小栁 宏成

(原田剣心会)

石井 恒輝

(大野北剣道)

緒方 寧寧

(大野東剣道)

濵田 彩歩

(月の浦剣道)

中 学 女 子 の 部
天本なつみ

(月の浦剣道)

天本 汐音

(月の浦剣道)

上屋 凪沙

(月の浦剣道)

鈴木 樹奈

(春日聖剣会)

中 学 男 子 の 部
藤島  剣

(原田剣心会)

猿渡 駿真

(月の浦剣道)

原田 和八

(那珂川剣道)

中村 智哉

(月の浦剣道)